乐职委党校〔2017〕6号

  关于学院党校27期合格人员名单的通知

各党总支：
    根据学院党校《关于举办第二十七期党的基本知识培训班的通知》（乐职委党校[2017]6号）精神，院党校于4月中旬至5月底举办了第27期院党校入党积极分子培训班，现已经圆满结束。经过各总支和院党校的共同考察（包括课堂教学、观看录像、分组讨论、座谈、自学和社会实践、心得体会、结业成绩），现将培训合格名单予以通知。如有疑问，请联系院党校办公室：0833－2273179
特此通知。
附件：院党校第二十七期党校培训合格名单
中共乐山职业技术学院委员会党校

                         2017年5月28日
PAGE
— 1 —